
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 4° - Urbanistica, Assetto del Territorio e Ambiente

N°.  1814 Registro Generale
DEL 21/12/2012

N°.  324 Registro del Settore
DEL 12/12/2012

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA SOLUZIONI UFFICIO SNC DA
CASARANO  PER  INTERVENTO  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  ALLA
MACCHINA FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE AL SETTORE URBANISTICA.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 1814 del 21/12/2012 (C.l. n. 1783 del 12/12/2012) - Pag 1 di 4



PREMESSO CHE:

 La macchina  fotocopiatrice  in  dotazione  all’Ufficio  Tecnico  –  Settore  Urbanistica  e  Assetto  del 

Territorio necessita  urgentemente di un servizio di manutenzione straordinaria;

 la  ditta  OLIVETTI   Soluzioni  Ufficio  s.n.c.  da  Casarano,  che  peraltro  ha  fornito  la  macchina 

fotocopiatrice,  con  sede  in  Casarano  al  viale  Francesco  Ferrrari,  si  è  dichiarata   disponibile  ad 

effettuare l’intervento indicando un compenso pari a  € 36, 30 IVA inclusa. 

Per tutto quanto sopra premesso

RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa di complessivi € 36,30 IVA inclusa sull’Intervento 

1010603, cap. 260, art. 12 “Spese generali di funzionamento Ufficio Urbanistica”  del bilancio corrente; 

VISTE le leggi n.267/00, e 7 agosto 1990, n.241;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE  la complessiva somma di € 36,30 IVA inclusa, in favore della ditta  Soluzioni Ufficio 

s.n.c.  da Casarano, con sede in Casarano al  viale Francesco Ferrrari,  per il  servizio di manutenzione 

straordinaria della macchina fotocopiatrice in dotazione all’Ufficio Tecnico Settore Urbanistica e Assetto 

del  Territorio,   imputando  la  somma   sull’Intervento  1010603,  cap.  260,  art.  12  “Spese  generali  di 

funzionamento Ufficio Urbanistica”  del bilancio corrente secondo la seguente tabella;

DI DARE ATTO  che  alla  liquidazione  si  procederà  dietro  presentazione  di  regolare  fattura  e  con 

successivo atto

Determina  N° 1814 del 21/12/2012 (C.l. n. 1783 del 12/12/2012) - Pag 2 di 4



RIFERIMENTI CONTABILI E ATTESTAZIONI DI CUI ALLA DELIBERA G.M. N. 229 DEL 23/12/2009, 

COSÌ COME MODIFICATA CON DELIBERA G.M. N. 19 DEL 25.01.2011

IMPORTO IMPEGNATO: euro 36,30 (trentasei/30) IVA inclusa;

SOGGETTO  BENEFICIARIO:  Soluzioni  Ufficio  s.n.c.  con  sede  in  Casarano  al  viale  Francesco  Ferrrari,  P.Iva 

02583240755 

CAUSALE: manutenzione straordinaria fotocopiatrice in dotazione al Settore Urbanistica e Assetto del Territorio;

IMPUTAZIONE CONTABILE:  1010603, cap. 260, art. 12 “Spese generali di funzionamento Ufficio Urbanistica” del 

bilancio 2012.

CIG:  Z8D07B1BF4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTESTA CHE:

- esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;

- la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 2000, ed è certa;

-   In adempimento a quanto disposto dalla normativa in materia di vincoli di finanza pubblica la spesa impegnata con la  

presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo in materia di finanza pubblica, ivi compresi quelli in materia 

di patto di stabilità;

- In adempimento a quanto disposto dagli artt. 3 e 6 della legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i., il pagamento scaturente dalla  

presente determinazione sarà assoggettato alla normativa sopra richiamata in materia di tracciabilità dei flussi finanziari  

con l’utilizzo di conto corrente bancario o postale dedicato ed il  CIG (codice identificativo gara)  assegnato è il 

seguente:  Z8D07B1BF4

Determina  N° 1814 del 21/12/2012 (C.l. n. 1783 del 12/12/2012) - Pag 3 di 4



N°.  1814 Registro Generale
DEL 21/12/2012

N° 324 Registro del Servizio
DEL 12/12/2012

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  A  FAVORE  DELLA  DITTA  SOLUZIONI  UFFICIO  SNC  DA  CASARANO  PER
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA MACCHINA FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE AL
SETTORE URBANISTICA. 

Il Responsabile del Settore

f.to Ing. Leonardo Liviello

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
260 12 2012 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO UFFICIO 

URBANISTICA
2153 36,30

Ugento, lì 21/12/2012
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 21/12/2012 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì 27/05/2013 Ing. Leonardo Liviello

Determina  N° 1814 del 21/12/2012 (C.l. n. 1783 del 12/12/2012) - Pag 4 di 4


